о

АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СЕЛО КОМСОМОЛЬСКОЕ»

КИЗИЛЮРТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РД

П О С ТА Н О В Л ЕН И Е

Ul  январь 2022г.

Об утверждении Плана основных мероприятий сельского поселения «село
Комсомольское» в области гражданской обороны, предупреждения и ликвидации
чрезвычайных ситуаций, обеспечения пожарной безопасности и безопасности людей
на водных объектах на 2022 год

В соответствии с Федеральным законом «О гражданской обороне» № 28-ФЗ от
12.02.1998 года; Уставом МО СП «село Комсомольское» и в целях организации
планирования основных мероприятий СП «село Комсомольское» в области гражданской
обороны, предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций, обеспечения пожарной
безопасности и безопасности людей на водных объектах постановляю:

1. Утвердить прилагаемый План основных мероприятий сельского поселения «село
Комсомольское» в области гражданской обороны, предупреждения и ликвидации
чрезвычайных ситуаций, обеспечения пожарной безопасности и безопасности людей на
водных объектах на 2022 год.

2. Направить План основных мероприятий сельского поселения «село Комсомольское»
в области гражданской обороны, предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций,
обеспечения пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах на 2022
год на согласование начальнику отдела по делам гражданской обороны, чрезвычайным
ситуациям и защиты населения администрации МР «Кизилюрговского района»
М.Ш.Муртазалиеву.

3. Обнародовать настоящее постановление и План основных мероприятий сельского
поселения «село Комсомольское» в области гражданской обороны, предупреждения и
ликвидации чрезвычайных ситуаций, обеспечения пожарной безопасности и безопасности
людей на водных объектах на 20 22 год путем размещения на информационном стенде в
здании администрации и разместить на официальном саш е администрации сельского
поселения. .

4. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
5. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава сельского поселения